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kursusudbud, digital kursustilmelding, onlinebetaling og digital ansøgning om VEU-godtgørelse 
hovedsageligt på arbejdsmarkedsùddannelsesområdet. 

Digitaliseringen gennemføres ved udvikling og idriftsættelse af en samlet it-løsning, der in- 
deholder en webportal med fire it-løsninger, jf. nedenfor. Den samlede it-løsning sikrer effektive 
arbejdsprocesser for uddannelsesinstitutioner og a-kasser. 

It-løsninger Overordnet beskrivelse 

Online kursuskatalog Udbuddet af AMU-kurser samles i et onlinekatalog, hvor 
borgere og virksomheder kan få et overblik over udbuddet 
af kurser og læse beskrivelsen af kurserne. 

Digital kursustilmelding På baggrund af kursuskataloget vil virksomheder og borgere 
kunne tilmelde sig kurserne ved hjælp af elektronisk selv- 
betjening. 

Onlinebetaling Onlinebetaling for kurser bliver muligt via webportalen. 

Digital VEU-ansøgning Der bliver mulighed for elektronisk at ansøge om VEU- 
godtgørelse. Der etableres funktionalitet, så ansøgninger 
kan overføres til Undervisningsministeriets administrative 
systemer og a-kassernes it-systemer. 

Virksomhedsstruktur 

20.11.71. Digitalisering af administrationen af erhvervsrettet voksen- og efteruddannelse, CVR-nr. 
31786436. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. I 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.2.13. Tilskud kan forudbetales. 

BV 2.10.5. Der er adgang til at anvende op til 3 pet. af bevillingen til afholdelse af 
udgifter i forbindelse med administration af projektet, heraf højst 2/3 som 
lønsum, dog maksimalt svarende til den faktiske udgift. Der er i forbin- 
delse hermed adgang til at overføre bevillinger til § 20.11.01. Undervis- 
ningsministeriets departement. 홢 

5. Opgaver og mål I 

Opgaver Mål 

1. Forberedelse, projektledelse og At varetage tværgående opgaver såsom kravspecifikation, 
information i forbindelse med den projektledelse, testkoordinering, foranalyse, projektmobilise- 
samlede it-løsning ring, datakonvertering mv. og endelig at gennemføre en in- 

formationskampagne med henblik på at sikre planmæssig 
implementering af den samlede it-løsning. 
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